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Wydział Handlowy Ambasady Królestwa Norwegii,
działając jako biuro norweskiej agencji rządowej Innovation Norway, uprzejmie informuje,
że z początkiem marca 2014 r. rozpocznie się nabór wniosków do nowego Programu
finansowanego z funduszy norweskich „Innowacje w zakresie zielonych technologii”.

Program ten należy do realizowanej w okresie 2009-2014 perspektywy Funduszy Norweskich i EOG.
Operatorem programu jest norweska instytucja - Innovation Norway.

Beneficjentami programu będą polskie małe i średnie przedsiębiorstwa, które samodzielnie lub
wspólnie z partnerami z Polski lub Norwegii realizować będą projekty, których wdrożenie przyczyni
się do poprawy sytuacji w zakresie wpływu przedsiębiorstw na środowisko. Partnerami w projektach
mogą być małe i duże przedsiębiorstwa, organizacje badawcze oraz klastry, zarówno z Polski, jak i z
Norwegii.

Całkowita kwota przeznaczona na dofinasowanie projektów realizowanych w ramach programu
wynosi 17 783 000 euro. Minimalna/maksymalna kwota dotacji wynosi 170 000/1 500 000 euro.
Więcej informacji znajdą Państwo na stronie www.norwaygrants-greeninnovation.no Link prowadzi
do serwisu zewnętrznego

Uprzejmie zapraszamy zainteresowane osoby do wzięcia udziału w jednym z sześciu seminariów
informacyjnych nt. programu, które odbędą się zgodnie z następującym harmonogramem:

18 lutego 2014 w Warszawie – konferencja Inaugurująca Program;
19 lutego w Lublinie;
20 lutego w Krakowie;
25 lutego w Gdańsku;
26 lutego w Poznaniu;
27 lutego we Wrocławiu.

Możliwość zgłoszenia swojego udziału w jednym z seminariów możliwe jest poprzez wypełnienie
formularza zgłoszeniowego znajdującego się na stronie www.norwaygrants-greeninnovation.no Link
prowadzi do serwisu zewnętrznego. Zaznaczamy, że liczba miejsc dla uczestników jest ograniczona.

Źródło: www.mir.gov.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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